
 

 

 

Makieta kolejowa w Borówcu

Serce każdego entuzjasty kolei zabije szybciej, kiedy ujrzy tę wyjątkową makietę kolejki elektrycznej!
 

Odwiedzając makietę, wchodzi się do fascynującego miniaturowego świata, zbudowanego na
powierzchni ponad 250 m². Makieta wykonana jest w skali H0, czyli 1:87 i wciąż jest rozbudowywana.
Przedstawia koleje europejskie poruszające się wśród krajobrazów współczesnej Europy.

Obecnie zobaczyć można w ciągłym ruchu 12 składów kolejowych, które mijają się i pozostają w
biegu według ciągle zmieniającego się rozkładu jazdy. Docelowo po makiecie poruszać się będzie
ponad 40 pełnych składów pociągów.



Oprócz pociągów po makiecie poruszają się samochody i samoloty.

 

Krótka charakterystyka makiety kolejowej w Borówcu:

Skala H0 (1:87)●

Powierzchnia ponad 250 m². Docelowo będzie 400 m².●

Sterowanie cyfrowe.●

Docelowo 40 pełnych składów pociągów.●

Najdłuższy pociąg ma 6 m.●

Położonych jest około 1100 m szyn. Docelowo będzie około 2000 metrów szyn.●

Około 100 sygnałów.●

Oświetlone pociągi, domy, samochody i samoloty.●

Niezliczona liczba drzew, domów, budowli, ludzi i zwierząt.●

Planowane jest automatyczne sterowanie oświetleniem makiety (noc/dzień).●

Wyjątkowe krajobrazy.●

Jeżdżący tabor jest z firm: Roco, Fleischmann, Trix, Liliput, Brawa i Piko.●

Prezentowane pociągi i budynki są ze wszystkich epok, lecz przeważa V epoka.●

Parowozy są wyposażone w generatory dymu i dźwięku.●

Na makiecie poruszają się również samochody. Wyposażone w światła, samodzielnie pokonują ulice●

miast. Docelowo będzie ich około 60.
Duży park rozrywki, wyposażony w duże ruchome elementy i różnokolorowe światła.●

Dwie kolejki górskie.●

Niepowtarzalne budynki, mosty, portale itp., których nie zobaczysz nigdzie indziej (wykonane przez●

nas).
Na suficie zapalają się gwiazdy.●

Wiele innych atrakcji wizualnych i dźwiękowych dla dorosłych i dzieci.●

 

 

Pokazy wszystkich jeżdżących pociągów i samochodów odbywają się w każdy drugi oraz trzeci
weekend miesiąca, w okresie wakacji dodatkowo w piątki przed drugim oraz trzecim weekendem
miesiąca. W pozostałe weekendy obiekt jest zamknięty.

W tygodniu (poniedziałek - piątek) można oglądać nieruchomą makietę, ceny biletów są niższe o 3
złote.


